PAGE
5

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   13.04. 2018

	                       № 26-п

« О выделении квартиры»
Руководствуясь ст.14 Жилищного кодекса РФ, п.п.1.3 п.1 ст.7 Устава Кулаковского сельсовета, Протоколом № 6 от 10.04.2018г. ЖБК
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить квартиру № 2 по улице Набережная дом № 15 Сахно Наталье

 Алексеевне, согласно очереди, общая площадь 26,7м.кв.
   2.Заместителю главы заключить с Сахно Н.А. договор социального найма жилого помещения.

   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

          4.  Постановление вступает в силу, со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании « Кулаковские вести», размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.
         Глава Кулаковского сельсовета                                            Н.В. Шалыгина